МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

10.08.2020 № 724/ОД

Об изменении состава
Ученого совета ТГУ

В соответствии с п. 2.1 Регламента Ученого совета Томского
государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
Вывести из состава Ученого совета Томского государственного

университета Сухушина Дмитрия Валерьевича, проректора по программам
развития, в связи с увольнением.

И.о. ректора

Е.В. Иванова
529-840